پاسخ استفتاء: سلام علیکم و رحمة الله و برکاته
بسمه تعالی
هرگونه عملی که موجب تضعیف نظام مقدس جمهوری اسلامی شود جایز نیست؛ می‌توانند با استفاده از مجاری قانونی و گزارش مطلب به مسوولین مافوق به مطالبات و حق خود برسند. موفق و پیروز باشید.
پایان پیام

### فریدونکنار رو به آرامش می رود

بی بی سی - دو شنبه 25 اسفند 1382 - 15 مارس 2004

وزیر کشور ایران با اشاره به حادثه اخیر شهرستان فریدونکنار و بابلسر اظهار امیدواری کرد که مسوولین شورای نگهبان به توصیه‌های امنیتی اعلام شده از سوی مسوولان امنیتی توجه کنند.

به گفته این مقام پلیسی، افراد ناشناس پس از حمله موفق به فرار می‌شوند.

پایان پیام

خوزه لویی رودریگز زاپاتو، رهبر حزب سوسیالیست اسپانیا بار دیگر تعهد انتخاباتی خود را مبنی بر خارج ساختن نیروهای این کشور از عراق تکرار کرده است. وی جنگ عراق را یک فاجعه توصیف کرده است.

بی بی سی - دو شنبه 25 اسفند 1382 - 15 مارس 2004

آقای رودریگز که با جنگ عراق به شدت مخالف بود، گفت هزار و سیصد نیروی اسپانیایی مستقر در عراق را تا پایان ماه ژوئن از آن کشور خارج خواهد کرد، مگر آنکه سازمان ملل متحد کنترل اوضاع عراق را به دست گیرد.

وی افزود جرج بوش، رئیس جمهوری آمریکا و تونی بلر، نخست وزیر بریتانیا به بررسی نقادانه تصمیم خود برای اشغال عراق، نیاز دارند.